1

Oficio n° 2010023/2022/GAB                    Ourilândia do Norte – PA, 20 de outubro de 2022.

Ao Exmo.
Sr. Jefferson Douglas Jesus Oliveira
MD. Prefeito Municipal
São Geraldo do Araguaia-Pa

Referente: Resposta ao ofício N° 050/2022 – Adesão a Ata de Registro de Preços N° 002/2022,
oriunda do Pregão Presencial SRP nº 00039/2021/PMON, Processo Administrativo nº 0006/2021.

Após ciência de seu interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preços N° 002/2022,
oriunda do Pregão Presencial SRP nº 00039/2021/PMON, Processo Administrativo nº
0006/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA A PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES COM FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO. Em referência e conhecimento de que os termos
pretendidos por Vossa Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os
procedimentos legais, decidimos pela AUTORIZAÇÃO da adesão pretendida, nas quantidades
mencionadas no anexo do ofício N° 050/2022, em favor da empresa:

1 - C HIDROFOX SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

26.775.461/0001-20, sediada na Rua Major Edson de Paiva, S/N, Anexo I, São Geraldo do
Araguaia-PA, CEP 68570-000, tendo para contato o Fone (94) 99225-7303 e o e-mail:
dirceu_gabrielbc@hotmail.com

 Atenciosamente,

___________________________________
Júlio César Dairel
Prefeito Municipal

mailto:dirceu_gabrielbc@hotmail.com

		2022-10-20T10:16:26-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291